Medicamento LTDA, inscrita no CNPJ N°47.312.805/0001-34, Alfalagos LTDA, inscrita no CNPJ 
N'05.194.502/0001-14, Nova Medicamentos LTDA, inscrita no CNPJ N°41.365.113/0001-78, Avaremed  Dist.  De 
Medicamentos LTDA, inscrita no CNPJ N°11.195.057/0001-00. No valor total de RS8.294,00(oito mil, duzentos e 
noventa e quatro reais), conforme termo de referência de acordo com  Art.  75, inc.!!, da Lei 14.133/2021 e suas 
alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo  site:  Intps://www.guaira.sp.gov.hr/licitacao. 
Determino a convocação da empresa para a assinatura do contrato.